årsbokslut ansvarar Uppsala stadshus AB för resultatutjämning inom
stadshuskoncernen i enlighet med gällande skatteregler.

Skulle programverksamheten vid Konsert och kongress finansieras med driftbidrag, i
linje med remissförslag för Mål och budget 2026, motsvarande programverksamhetens
budgeterade resultat 2025 minskar förlusten med 27 miljoner kronor. Resultatet för det
fusionerade bolaget skulle uppgå till – 55 miljoner kronor efter finansiella poster.

Ekonomiska effekter av förändringarna

De föreslagna organisationsförändringarna möjliggör ökad samordning och
resursutnyttjande inom flera områden. De minskade kostnaderna genom samordning
av IT-system, minskat behov av konsulter genom samordning av personalresurser och
samordning av ekonomi- och bolagsadministration har grovt uppskattats cirka 5 – 13
miljoner kronor.

I samband med fusionen av Konsert och kongress och Arenor och fastigheter uppstår
kostnader av engångskaraktär. Engångskostnaderna för genomförande av fusionen
uppskattas till cirka 2 miljoner kronor där främst engångskostnader för samordning av
IT-system bedöms utgöra den enskilt största posten.

Resultaträkning, miljoner kronor
UKAF
2025

Budget

UKK
2025

Budget

Proforma
Budget

2025
Nettoomsättning 552 59 611

Aktiverat arbete för egen räkning 14 14

Övriga rörelseintäkter 3 3

Summa intäkter 568 59 627

Råvaror och förnödenheter -113 -12 -125

Handelsvaror -7 -7

Övriga externa kostnader -58 -25 -83

Personalkostnader -177 -43 -220

Avskrivningar -165 -2 -168

Övriga rörelsekostnader -6 -18 -24

Rörelsekostnader -527 -99 -626
Rörelseresultat 41 -41 1
Övriga ränteintäkter 0

Räntekostnader -82 -1 -83

Resultat efter finansiella poster -41 -41 -82

Sida 15 (20)

Avgränsningar och beaktanden i förslaget
Evenemangsverksamheten är komplex och svår att avgränsa. Evenemang berör och
beror av flera olika verksamheter i kommunen men också av många externa parter och
faktorer. Lyckade evenemang och framgångsrikt evenemangsarbete förutsätter en hög
grad av samverkan mellan olika parter och rymmer flera värden och olika affärslogiker.

Förslaget har avgränsats till att omfatta de närmast berörda kommunala parterna och
de processer som närmast knyter an till ett utvecklat evenemangsarbete i linje med